
OKR.0050.49.2016 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2016 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie doraźnej inwentaryzacji ilości drewna pozyskanego z wycinki 

 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

 z 2016 r. poz. 1047) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej ilości drewna pozyskanego z wycinki przy drodze 

gminnej w m. Toki. 

 

§ 2  

Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w dniach od 24 do 25 listopada 2016 r. w formie 

protokołu z ilości pozyskanego drewna, ceny jednostkowej i ogólnej wartości, który stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

§ 3 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam Przewodniczącego Komisji 

Inwentaryzacyjnej w osobie Pani Sylwii Kiełczykowskiej. 

 

§ 4 

Powołuję członków Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie: 

-  Małgorzata Kania 

-  Renata Maciejewska 

 

§ 5 

Zobowiązuję komisję do: 

1) przeprowadzenia ilościowego spisu pozyskanego drewna, 

2)  dokonania wyceny drewna, 



3) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej Kierownikowi jednostki 

w terminie trzech dni po zakończeniu spisu. 

 

§ 6 

Osoby powołane do Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe, dokładne i rzetelne oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

inwentaryzacji. 

 

§ 7 

Ostateczny termin zakończenia wyników inwentaryzacji ustalam  na dzień 28.11.2016 r. 

 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.  

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Wójt Gminy 

Wojciech Klepacki 

 


